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Viite: Etelä-Suomen aluehallintoviraston lausuntopyyntö 22.7.2024 (ESAVI/25430/2023).

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta 
lausuntoa Helsingin Talosiirto Oy:n Pitkäsuon kierrätyslaitoksen ympäristöluvasta ja toiminnan 
aloittamisesta osoitteessa Pyymosantie 61, 01720 Vantaa. Lausuntoa pyydetään 11.9.2024 mennessä.

Yleiskuvaus toiminnasta ja haettava ympäristölupa
Helsingin Talosiirto Oy:lla on vuonna 2020 saatu ympäristölupa tiili- ja betonijätteen vastaanotolle, 
käsittelylle ja varastoinnille. Lupa on määräaikainen ja voimassa 31.12.2024 asti. Toiminta sijaitsee 
Vantaan kaupungin Petikonhuipun maankaatopaikan vieressä. Toiminnassa käsiteltävien materiaalien 
kierrätysprosentti on lähes 100 %. Käsittelyssä tuotettu CE-merkitty kierrätyskiviaines toimitetaan tai 
noudetaan hyödynnettäväksi maanrakentamisessa. Prosessissa poistetut materiaalit, kuten metallit, 
puu, muovi ja eristeet toimitetaan luvan omaaviin laitoksiin edelleen käsiteltäväksi. Pieniä määriä 
sekalaisia jätteitä syntyy taukotiloissa, lisäksi vähäisiä määriä jätteitä tulee esim. käytetyistä lampuista ja 
pattereista sekä toiminnassa käytetyistä öljyistä. Toiminnasta aiheutuu ympäristövaikutuksia kuten 
melua, pölyä, liikennettä, ja vesistövaikutuksia. Ympäristölupaan haetaan jatkoa ja muutosta toiminta-
aikojen, käsittelymäärien sekä käsiteltävien materiaalien osalta. Lupaa haetaan toistaiseksi voimassa 
olevaksi.

Haettava jatko ympäristölupaan muutoksineen
Jatkolupaa haetaan betoni- ja tiilijätteen vastaanottoon ja käsittelyyn enintään 100 000 tonniin 
(nykyinen lupa 60 000 tonnia) vuodessa. Käsittelyvolyymin kasvattamisella tehostetaan materiaalin 
kiertoa ja lisätään laadukkaan materiaalin käyttöä pääasiassa vaativissa maarakenteissa. Lupaa haetaan 
myös puhtaan asfalttijätteen vastaanottoon, varastointiin ja käsittelyyn. Vastaanotettava asfalttijätteen 
kanssa toimitaan samoin kuin betoni- ja tiilijätteen kanssa. Toimipisteellä toimitettavien kuormien osalta 
asiakirjat tarkastetaan, kuormat punnitaan ja materiaali tarkastetaan ennen materiaalin kippausta 
varastoon. Asfalttijäte sekä siitä murskaamalla valmistettava asfalttimurske varastoidaan erillisillä 
kasoilla varastokentällä. Suunniteltu vuosittain vastaanotettavan ja käsiteltävän asfaltin maksimimäärä 
vuodessa on 10 000 tonnia ja kerralla varastoitava maksimimäärä on 3 000 tonnia. Laitoksen toiminta-
aikaa haetaan laajennettavaksi arkisin nykyisestä niin, että toiminta-aika tulee olemaan klo 7-22.

Toiminnan sijainti
Helsingin Talosiirto Oy:n toimipiste sijaitsee Vantaan kaupungin Petikon kaupunginosassa 
vuokrakiinteistöillä 92-405-8-51-V512. Toimipisteen osoite on Pyymosantie 61 Vantaa. 
Vastaanottoasema sijaitsee harvaan rakennetulla metsäisellä alueella, n. 4 km Kehä III:lta pohjoiseen. 
Harvaan rakennettu alue rajautuu Hämeenlinnanväylään, Kehä III:n ja Vihdintiehen. Toimipisteen 
länsipuolella sijaitsee Natura 2000 -luonnonsuojelualue (Pyymosan lehto) ja eteläpuolella 
Pyymosanmetsän luonnonsuojelualue. Toimipisteen välittömässä läheisyydessä, sen pohjoispuolella 
sijaitsee Vantaan kaupungin maamassojen läjityksessä käytettävä maankaatopaikka Petikonhuippu.

Hulevedet



Hakemuksen mukaan: "Tukitoiminta-alueelta vedet johdetaan hulevesiviemärin ja öljynerotuskaivon 
kautta avo-ojaan. Purkuputkenpää on painanteessa kivipesässä peitettynä. Laitosalueen pintavedet 
ohjataan pintavaluntana selkeytysaltaaseen. Altaasta hulevedet johdetaan edelleen näytteenottokaivon 
kautta purkuputkella Pyymosantien ja toiminta-alueen väliseen ojaan. Vesi ohjautuu uomaa pitkin 
etelän suuntaan. Tontin kulmalla uomassa on avokallio, joka määrittää ojan purkukorkeuden. Ojia 
myöten vedet kulkeutuvat lännessä Pyymosan lehdon takana virtaavaan Herukkapuroon. Herukkapuro 
laskee etelään Pikkujärven kautta Espoon Pitkäjärveen".

Melu
Toiminta-alue kuuluu lentomeluvyöhykkeeseen 2 (LDEN 55-60 dB), jonne ei saa sijoittaa uusia 
asuinalueita eikä melulle herkkiä toimintoja. Asuinalueen täydennysrakentaminen on sallittu 
rakennustekniset äänieristävyydet huomioiden.

Hakemuksen mukaan laitokselta syntyy normaalia työkoneiden ja kuorma-autojen aiheuttamaa melua. 
Toiminnan ympäristössä vuonna 2002 tehdyn melumittauksen, vuonna 2020 laaditun meluselvityksen ja 
vuonna 2024 laaditun meluselvityksen arviointipäivityksen perusteella murskaustoiminta ei aiheuta 
päiväajan keskiäänitason ohjearvon (55 dB) ylittymistä lähimmissä häiriintyvissä kohteissa.

Lupahakemuksen mukaisten muutosten myötä murskauspäivien määrä lisääntyy tai päivittäinen 
murskausajan pidentyessä murskausmäärät lisääntyvät. Vastaanotettavien jätteiden kokonaismäärä 
kasvaa verrattuna nykytilanteeseen. Hakemuksen mukaisten toiminnan muutosten ei selvityksessä 
arvioida aiheuttavan nykytilanteesta poikkeavia melu- tai tärinävaikutuksia, koska toiminnan luonne 
säilyy nykyisenkaltaisena. Liikenteen lisääntymisellä ei arvioida olevan vaikutusta lähiympäristön 
melutasoon, koska liikennemäärän muutos on suhteellisen pieni nykytilanteeseen verrattuna. Helsingin 
Talosiirto Oy:n eteläpuolella sijaitsevalle luonnonsuojelualueelle aiheutuu noin 50-55 desibelin 
suuruinen melutaso. Natura-alueelle aiheutuu noin 45-50 desibelin melutaso. Pyymosantien 
välittömässä läheisyydessä kuljetusliikenteen aiheuttama melutaso on suurempi.

Helsingin Talosiirto Oy:n betoninmurskaustoiminnalla sekä Petikonhuipun maankaatopaikkatoiminnalla 
on jonkin verran yhteismeluvaikutusta lähimmillä luonnonsuojelualueilla. Asuinrakennuksille 
aiheutuvaan melutasoon toiminnoilla ei ole käytännössä yhteismeluvaikutusta. Pyymosantien 
läheisyydessä ja luonnonsuojelualueen länsiosassa melu aiheutuu pääasiassa 
maankaatopaikkatoiminnasta, jonka liikennemäärä on huomattavasti betoninmurskaustoiminnan 
liikennettä suurempaa. Helsingin Talosiirto Oy:n eteläpuolella olevalla luonnonsuojelualueella 
toimijoiden samaan aikaisen toiminnan aiheuttama yhteismelutaso lisää alueen melutasoja noin 2 
desibeliä. Luonnonsuojelualueen pohjoisosassa melu aiheutuu betonin murskauksesta.

Ilmanlaatu
Laitoksen toiminnasta pölypäästöjä aiheutuu betonin murskauksesta, siirtelystä, varastoinnista ja 
lastauksesta sekä raskaasta kuljetusliikenteestä. Lisäksi työkoneiden polttomoottoreista syntyy päästöjä, 
mutta niiden vaikutukset alueen ilmanlaatuun ovat vähäisiä kokonaisuuteen verrattuna. Laitoksen 
toiminnasta aiheutuvat pölypäästöjen vaikutukset kohdistuvat lähinnä luonnonsuojelualueille ja Natura-
alueille. Hengitettävien hiukkasten ja kokonaisleijuman pitoisuudet alittavat raja- ja ohjearvot 
luonnonsuojelualueilla, Natura-alueilla ja lähimmillä asuinrakennuksilla. Lähimmille asuinrakennuksille ja 
lomarakennuksille aiheutuvat pitoisuudet ovat pieniä ja taustapitoisuuden luokkaa.

Betonin murskaustoiminnasta aiheutuva hengitettävien hiukkasten pitoisuus on suurimmillaan toiminta-
alueen välittömässä läheisyydessä, mutta hiukkaspitoisuudet vähenevät merkittävästi etäisyyden 
kasvaessa.



Helsingin Talosiirto Oy:n ja Petikonhuipun täyttömäen yhteisvaikutuksia aiheutuu lähinnä 
kuljetusliikenteestä Pyymosantien läheisyydessä. Petikonhuipun toiminnan päästöt aiheutuvat 
pääasiassa kuljetusliikenteestä ja keskittyvät Pyymosantien varrelle. Talosiirto Oy:n ja Vantaan 
kaupungin Petikonhuipun maankaatopaikan toimintojen yhdessä aiheuttama hengitettävien hiukkasten 
pitoisuus lähimmillä asuinrakennuksilla on taustapitoisuuden luokkaa.

Betonin murskaustoiminnan ja kuljetusliikenteen aiheuttama vuosittainen pölylaskeuma on toiminta-
alueen eteläpuoleisen luonnonsuojelualueen pohjoisreunalla 2-10 g/m2. Natura-alueen osa-alueelle 
pölylaskeuma vuodessa on pääosin alle 0,1 g/m ja tienläheisyydessä pääosin alle 2 g/m2. 
Luonnonsuojelualueen pohjoisosissa vuosittainen pölylaskeuma on selvitysten perusteella 10 g/m2. 
Natura-arvioinnissa Natura alueelle kohdistuvat valtaosin luonnontilaltaan jo muuttuneille alueille ja 
vaikutukset on arvioitu vähäisiksi.

Mikäli pölyämisen havaitaan olevan runsasta, pölyämistä vähennetään mm. ajoreittien kastelulla, 
suolaamisella ja puhtaanapidolla sekä murskattavan betonin kastelulla.

Suojelualueet ja luontoarvot

Luonnonsuojelualueet
Pitkäsuon kierrätyslaitosalueen eteläpuolella sen välittömässä läheisyydessä sijaitsee Pyymosanmetsän 
suojelualue (YSA238795). Alue on rauhoitettu vuonna 2017 ja kooltaan se on 47,6 ha. Pyymosanmetsän 
suojeluperusteena on monipuolinen, pääosin tuoreen ja lehtomaisen kankaan metsiä sekä arvokkaita 
lajeja sisältävä metsäkokonaisuus. Suojelualueella on erittäin uhanalaisen lahokaviosammalen 
ydinalueita sekä uhanalaista kääpälajistoa ja hyvä lahopuujatkumo. Lisäksi alueelta on havaittu 
valtakunnallisesti uhanalaista linnustoa.

Natura-alueet
Laitosalueen länsipuolella sijaitsee Pyymosan lehdon luonnonsuojelualue (YSA013350), joka on osa 
laajempaa Natura 2000 -verkostoon kuuluvaa suojelualuekokonaisuutta "Vestran suot, lehdot ja vanhat 
metsät" (FI0100064). Natura-alue koostuu kuudesta erillisestä osasta ja sen kokonaispinta-ala on 396 
hehtaaria. Vestran suot, lehdot ja vanhat metsät -alue on mukana Natura 2000 -verkostossa 
luontodirektiivin mukaisena SAC-alueena. Alueella on 11 luontodirektiivin liitteen I luontotyyppiä ja kaksi 
liitteen II lajia. Edustavimpia luontotyyppejä ovat boreaaliset luonnonmetsät, boreaaliset lehdot ja 
puustoiset suot. Suojelun perusteena olevat lajit ovat liito-orava ja saukko. Lähimpänä laitosaluetta 
sijaitseva osa-alue, Pyymosan lehto, kuuluu valtakunnalliseen lehtojensuojeluohjelmaan ja se on 
rauhoitettu luonnonsuojelulailla vuonna 1994. Se on pinta-alaltaan 13 hehtaaria ja rajautuu 
laitosalueelle johtavaan Pyymosantiehen. Suojelualueen jyrkällä lehtorinteellä on muun muassa 
pähkinäpensaslehtoa, itäosassa pieniä kallioketoja ja pohjoisosassa myös vanhaa metsälaidunta. 
Lehtoluontotyypin kokonaisala on 10 ha, josta n. 3 ha on edustavuudeltaan erinomaista.

Natura-arvio
Hakemusasiakirjoihin on liitetty 5.7.2024 päivätty luonnonsuojelulain 35 §:n mukainen arviointi 
toiminnan vaikutuksista Vestran suot, lehdot ja vanhat metsät Natura-alueen suojelutavoitteisiin (FCG 
2024).

Natura-arviointi kohdistuu suojelun perustana oleviin luontodirektiivin liitteen I luontotyyppeihin ja 
luontodirektiivin liitteen II lajeihin sekä vaikutuksiin Natura-alueen eheyteen. Natura 2000 -verkostoon 
kuuluvan alueen suojelun perusteena olevia luonnonarvoja ei saa merkittävästi heikentää.



Natura-arvion mukaan lupaa haettavasta toiminnasta ei arvioida olevan vaikutuksia valtaosaan Natura-
alueen suojeluperusteena mainituista luontotyypeistä. Toiminnan vaikutukset ja sen yhteisvaikutukset 
Petikonhuipun toimintojen kanssa kohdistuvat luontotyyppiin lehdot ja lajiin liito-orava. Vaikutukset 
kohdistuvat pääosin yhteen Natura-alueen kuudesta erillisestä osa-alueesta, Pyymosan lehdon 
suojelualueeseen. Kierrätyslaitoksen toiminnassa betoni- ja tiilijätteen vastaanotosta, käsittelystä ja 
varastoinnista sekä siihen liittyvästä raskaasta liikenteestä aiheutuu pöly- ja meluvaikutuksia Pyymosan 
lehtoon. Lisäksi hulevesistä ja vieraslajien leviämisestä voi muodostua riskiä sen luontoarvoille.

Pyymosan lehto on tiukasti suojellun liito-oravan elinaluetta ja alueelta on löydetty lajin käyttämiä 
papanapuita mutta ei pesäpuita vuonna 2019. Natura-arviossa todetaan, että koska Pyymosan lehdosta 
ei ole todettu liito-oravan luonnonsuojelulain 78 § tarkoittamaa lisääntymis- ja levähdyspaikkaa, ei 
mahdollisesta vähäisestä meluvaikutuksesta aiheudu luonnonsuojelulain tarkoittamaa lisääntymis- ja 
levähdyspaikan hävittämistä tai heikentämistä. Natura-arvioinnin mukaan hankealueen läheisyydessä ei 
ole saukon suosimia tyypillisiä elinympäristöjä, eikä hankkeella arvioida olevan sellaisia vaikutuksia 
purkuojien vedenlaatuun, joista aiheutuisi merkittäviä vaikutuksia saukkoihin myöskään lähivesistöissä. 
Natura-arvion mukaan toiminnan meluvaikutukset Pyymosan lehdon linnustoon arvioitiin korkeintaan 
kohtalaiseksi.

Natura-arvioinnin mukaan Pyymosan lehdon luontotyyppeihin tai liito-oravaan pöly- ja meluvaikutus ei 
ole merkittävästi heikentävä tekijä yksin Pitkäsuon kierrätyslaitoksen osalta tai yhteisvaikutuksien osalta 
Petikonhuipun toimintojen kanssa. Natura-arvion mukaan Pitkäsuon kierrätyslaitos yhdessä 
Petikonhuipun toimintojen kanssa ei hidasta tai estä lajien tai luontotyyppien suotuisan suojelutason 
saavuttamista, ei muuta ekosysteemeille tärkeiden lajien välisiä suhteita tai heikennä alueen 
luontotyyppejä tai lajeja merkittävästi. Natura-alueen ekologisen rakenteen ja toiminnan arvioidaan 
säilyvän elinkelpoisena.
 
Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto 10.9.2024 § 84

Ympäristöpalveluiden päällikön esitys: 
Päätetään antaa seuraava lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Helsingin Talosiirto Oy:n 
Pitkäsuon kierrätyslaitoksen ympäristöluvan ja toiminnan aloittamisluvasta.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa 
Helsingin Talosiirto Oy:n Pitkäsuon kierrätyslaitoksen ympäristöluvasta ja toiminnan aloittamisluvasta, 
dnro ESAVI/25430/2023. Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto toimii 
ympäristönsuojeluviranomaisena ja lausuu hakemuksesta seuraavaa.

Vantaan ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto
Ympäristökeskus pitää hyvänä, että betoni- ja tiilijätteen kierrätystä edistetään ja että kierrätykselle on 
olemassa vastaanottopaikkoja pääkaupunkiseudulla.

Pitkäsuon kierrätyslaitos rajoittuu Petikonhuipun täyttömäkialueen lisäksi luonnonsuojelualueisiin, 
etelässä Pyymosanmetsän luonnonsuojelualueeseen ja länsipuolella "Vestran suot, lehdot ja vanhat 
metsät" Natura 2000 -verkostoon kuuluvaan osa-alueeseen Pyymosan lehto. 
Ympäristönsuojeluviranomainen korostaa laitoksen toiminnasta aiheutuvien ympäristöhaittojen 
ehkäisyn tärkeyttä, jotta laitoksen viereisten alueiden luontoarvoille ei aiheudu haittaa.

Käsittelymäärien ja -materiaalien lisäys sekä toiminta-aikojen pidentäminen



Käsittelymäärien ja -materiaalien lisäys ja toiminta-ajan pidentäminen ei Vantaan ympäristökeskuksen 
mielestä ole suotavaa ympäröivän alueen ympäristöarvojen vuoksi. Vantaan ympäristökeskus katsoo, 
että toiminta-aikoja ei tule laajentaa, sillä lähimmät asuinrakennukset sijaitsevat noin 450 metrin päässä 
Pohjois-Koivurinteen alueella, jonne on vireillä täydennysrakentamista mahdollistava asemakaava.

Hulevedet
Hakemuksen mukaan Helsingin Talosiirto Oy:n hulevedet johdetaan laskeutusaltaan kautta kohti etelää 
ojia pitkin Herukkaoja-puroon. Vuodelta 2021 oleva hulevesiselvitys, jota on täydennetty karttakuvin 
vuonna 2024, on kuitenkin puutteellinen. Ympäristösuunnittelijoiden maastokäynnin havaintojen 
perusteella vettä virtaa Pyymosanmetsän luonnonsuojelualueen kautta Pyymosantien ojaan, josta vesi 
sitten jatkaa Pyymosan lehdon läpi norouomassa Herukkaojan puroon. Noro virtaa paikoin jyrkässä 
rinteessä, joten suuret virtaamavaihtelut saattavat aiheuttaa uoman eroosiota. Hakemuksesta ei käy ilmi 
virtaavan veden määrä. Lisäksi nykyisessä ympäristöluvassa huleveden tarkkailupisteitä on ainoastaan 
yksi. Jos hulevedet annetaan johtaa Pyymosanmetsän luonnonsuojelualueen ja Pyymosan lehdon 
Natura-alueen läpi, tulee huleveden tarkkailupisteitä lisätä ennen ja jälkeen Natura-aluetta.

Vantaan ympäristökeskus katsoo, että hulevesiä ei tule johtaa Pyymosanmetsän luonnonsuojelualueen 
eikä Natura-alueen kautta, ja nyt kun asfalttijätettä haetaan käsiteltäväksi, hulevesitarkkailun 
laboratoriomittauksiin tulisi lisätä mukaan ainakin bitumin ainesosat. Hulevesiselvitys- ja suunnitelma 
tulee laatia asiantuntijan toimesta.

Hakemuksen liitteenä olevassa hulevesisuunnitelmassa oli vanhaa tietoa Petikon maankaatopaikan 
ympäristöluvan osalta. AVI on tehnyt päätöksen 22.12.2021 Vantaan kaupungin Petikonhuipun 
maankaatopaikan maa-aineslupa sekä maaläjitysalueen ja sen laajentamisen sekä kallion louhinnan 
ympäristölupa ja toiminnan aloittamislupa (Nro 420/2021, Dnro ESAVI/37268/2020). Päätöksestä on 
valitettu VaOH:lle. Vaasan hallinto-oikeuden on tehnyt 5.9.2023 päätöksen 1093/2023, jossa se hylkää 
valituksen.

Melu
Hakijan mukaan toiminta-alueen eteläpuolella sijaitsevalle Pyymosanmetsän luonnonsuojelualueelle 
aiheutuu noin 50-55 desibelin suuruinen melutaso. Natura-alueelle aiheutuu noin 45-50 desibelin 
melutaso. Pyymosantien välittömässä läheisyydessä kuljetusliikenteen aiheuttama melutaso on 
suurempi. Valtioneuvoston ohjearvo luonnonsuojelualueille on kuitenkin alempi (päiväohjearvo 45 dB).
Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että lisääntyvän melun vaikutuksia Pyymosanmetsän 
luonnonsuojelualueen ja Natura-alueen linnustoon tulee tarkentaa. Linnuston lisäksi lisääntyvillä 
meluvaikutuksilla voi olla vaikutuksia liito-oraviin. Pyymosan lehto on liito-oravan elinpiiriä, mutta lajin 
esiintymisen nykytilanteesta ei ole tietoa. Viimeisin alueelta tehty selvitys on vuodelta 2019. Jotta 
kierrätyslaitoksen toiminnan meluvaikutukset liito-oravan mahdollisiin lisääntymis- ja 
levähdyspaikkoihin voitaisiin luotettavasti arvioida, tarvitaan ajantasainen tieto lajin esiintymisestä 
Pyymosan lehdossa. Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että viisi vuotta vanha liito-oravaselvitys 
olisi syytä päivittää.

Ilmanlaatu
On positiivista, että pölystä aiheutuvia haittoja ehkäistään erilaisilla toimenpiteillä. Toimenpiteiden 
käynnistämisen kynnys tulee olla matala, ja toimet tulisi käynnistää siten, että pölyäminen ehkäistään 
mahdollisimman tehokkaasti jo ennen kuin pölyämistä tapahtuu. Pölyntorjunnassa tulee toiminnan ja 
kuljetusten pölyämisen ehkäisemisen lisäksi huolehtia, että kuivuneena herkästi pölyävää mutaa ei 
kulkeudu laitosalueelta merkittävissä määrin yleisesti käytössä olevaan kaupungin katuverkkoon. 
Selvitysten perusteella Natura-alueelle kohdistuva pölylaskeuma on arvioitu olevan pääosin alle 0,1 



g/m2, tienläheisyydessä pääosin alle 2 g/m2 ja laskeuman vaikutukset on Natura-arvioinnissa arvioitu 
vähäiseksi. Eteläpuoleisen Pyymosanmetsän luonnonsuojelualueen pohjoisosaan kohdistuu selvitysten 
perusteella merkittävästi suurempi pölykuormitus 2-10 g/m2. Pyymosanmetsän luonnonsuojelualueelle 
kohdistuvan pölylaskeuman vaikutuksia alueen luontoarvoihin ei ole arvioitu. 
Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että vaikutustenarviointia tulee tältä osin täydentää. Pölyllä voi 
olla vaikutuksia Pyymosan lehtoon. Natura-päätöksessä yhtenä suojelun tavoitteena on elinympäristöjen 
tilan säilyminen ja luonnon omien prosessien mukainen kehitys. Kierrätyslaitoksen toiminnasta syntyvän 
lisäkuormituksen vaikutukset lehdon kasvillisuuteen tulee siis huomioida ja tarvittaessa esittää ja tehdä 
toimenpiteitä pölyhaittojen estämiseksi.

Vieraslajit ja roskaantuminen
Betoni-, tiili- ja asfalttijätteen kuljetukseen ja käsittelyyn liittyy riski vieraslajien leviämisestä 
luonnonsuojelualueille. Hankkeen toiminta-alueella ja purku-uomien ympäristössä vieraslajien 
esiintymistä tulee seurata vuosittain ja havaitut esiintymät torjua. Lisäksi on huolehdittava, ettei 
toiminnasta aiheudu ympäristön roskaantumista.

Tämä pykälä tarkastetaan heti.

Päätös:
Päätettiin antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle ympäristöpalveluiden päällikön esityksen mukainen 
lausunto.

Tämä pykälä tarkastettiin heti.

Täytäntöönpano: Lausunto sähköisen asiointipalvelun kautta (ymparistoluvat.etela@avi.fi)
viimeistään 11.9.2024. Lausunnossa on ilmoitettava asian dnro
ESAVI/25430/2023.

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Tommi Wallenius, ympäristötarkastaja, 040 354 2373, tommi.wallenius@vantaa.fi (hulevedet)
Jouni Ahtiainen, ympäristösuunnittelija, 043 827 2543, jouni.ahtiainen@vantaa.fi (melu ja ilmanlaatu)
Anna Ojala, ympäristösuunnittelija, 040 484 0738, anna.ojala@vantaa.fi (luonnonsuojelualueet)
Jarmo Honkanen, ympäristösuunnittelija, 040 841 9962, jarmo.honkanen@vantaa.fi 
(luonnonsuojelualueet)


